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Ny Kommunelov - høringsuttale. 
 
  
Kommunestyret har i møte den 21.09.2016 , sak 078/16 gjort følgende vedtak: 
Hattfjelldal kommunestyre støtter forslaget til ny kommunelov. Kommunestyret har følgende 
tilleggsmerknader:  
 

1. (Kapittel 4) Lovfesting av det kommunale selvstyret. 

Kommunestyret ser det som positivt at det kommunale selvstyre lovfestes, dette vil i 
seg selv gi et viktig bidrag til et sterkere lokalt folkestyre. 

2. (Kapittel 7) Ordningen med innbyggerforslag beholdes, men kravet til antall 
underskrifter økes. 

Dersom kravet til antall underskrifter på et innbyggerforslag øker, er det naturlig at 
valglovens bestemmelser øker tilsvarende. Lovverket er pr. i dag harmonisert, og 
det er ikke naturlig at det blir enklere å fremme et listeforslag enn å fremme et 
forslag for kommunestyret.  

3. (Kapittel 13) Skjerpede krav til kjønnsbalanse. 

Kommunestyret støtter flertallets vurdering av at kravet til kjønnsbalanse ved 
forholdsvalg bør knyttes til sammensetningen av organet som helhet. Når det gjelder 
kravet til kjønnsmessig sammensetning av partssammensatte samarbeidsutvalg (PSU), 
tilsier imidlertid praktiske realiteter at kravet til kjønnsmessig sammensetning ikke bør 
gjelde absolutt. 

 
4. (Kapittel 16) Politiske møter – full offentlighet eller behov noen fortrolige arenaer? 

Kommunestyret støtter forslaget om å lukke politiske møter når det skal gis innledende 
opplæring i sak. Opplæring i kompliserte saker i lukket møte gir folkevalgte mulighet til 
å stille spørsmål og innhente informasjon, uten å måtte tilkjennegi et politisk 
standpunkt. 

5. (Kapittel 29) Bør fylkesmannen gis reell myndighet til å koordinere statlige tilsyn? 

Hattfjelldal kommune støtter forslaget fra flertallet om at fylkesmannen bør gis 
beslutningsmyndighet til å koordinere statlige tilsyn. Dersom omfanget av den samlede 
tilsynsvirksomheten blir for stor, kan dette føre til at tjenesteutviklingen stopper opp. 
Etter vår vurdering vil foreslått ordning bidra til mindre belastning og mer effektiv 
gjennomføring av statlige tilsyn. 
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Vedtaket kan påklages. Klagefristen er 3 uker fra vedtaket er mottatt. Eventuell klage sendes 
til Hattfjelldal kommune. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Stian Skjærvik 
rådmann 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 


